
GELİŞMEKrE oLAN SPaR BRANŞLARI FEDERASY0NU

BÜYÜK ERKEKLER VE BÜYÜK KADINLAR
SQUASH rünxiyı ş,aupiyoNAsl REGıüıMANI

Şampiyonaya katılacak kulüplerin ve il karmalarının ilanda bulunan bilgi formunu
doldurarak onaylı kaJile listesi ile birlilae belirtilen tarihle federasyonun mail adresine
göndermeleri gere

kmehedir

* 19 YAŞ ALTI sporular maç esnasında koruma gözlüğü kullanmak zorundadır

*Katılım sayısına göre turnuva eleme, hem grup hem eleme bir arada veya tüm klasman
maçlarının oynanabileceği şekilde oynanabilecehir. Turnuva komitesi gereWiliğe göre
belirlenen ıurdan itibaren tüm Hasman maçlarını oyııatabilir. Turnwa da tam olarak hangi
klasman maçlarının oynanacağı turnuva başlamadan önce en geç "Turnuva tekııik
toplantısında" ilan edilecehir.

*Her ne nedenle olursa olsun bir maça çıhnayan orancu , turnuvanın geri kalan maçlarında
da oynayamaz.

*Maçların 3 yada 5 set olmasına; katılım sayısının durumuna göre, turnwa öncesi teknik
topl ant ıda karar ve r i lece hir.

*Maçlarda çifı sarı noldalı top kullanılacaktır.

*18 yaş altı sporcuların şampiyonaya kaıılabilmeleri için velilerinden muvafakatname yazısı
getirerek teknik toplannda rchıik kurula sunmaları gerekınekıedir.
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I. MÜSABAKA TARİHİ : 20-2I-22 ARALIK 2024
2. MüSABAKANIN YEN : INVENTIST AKADEM. ÇEKMEKoy - isr,ıuaut
3. BAŞLAMASAATİ :20ARALIK 2021 Cuma Saaı: ]];00
1. IIAKEMTOPLANTISI:20 ALALIK 2021 Cuma Saat: ]0:00
5. TEKNİKT0PIüINTI :20ARALIK 2024Cuma Saaı: ]0;00
6. T0PLANTI YEN : iNvmrjsr,q«,qDEMj ÇEKMEKoY - .STANBUL
7. 7. KATEGoRILER VE TEKNİK KoNULllR

*Şampiyona 2021 - 2025 vizesi yapılmış Squash Lisansı olan ıüm 2010 yılı ve öncesi
doğamlu olan Türk vaıandaşı sporculara açıhır.



*Müsabakılar Dünya Squash Feılerasyonunun yarışma kuralları çerçevesinde yapılacahır.

*Müsabakalar organizasyon tarafından Turnuva Teknik Toplantısında belirtilmiş olmak şarn
ile belirtilen iurdan itabaren Hasman maçları da oynanacak şekilde organize edilebilir. Bu
durumda turnuva kaıılımcıları ilan edilen maçları oynamakla yübümlüdür.

ıMüsabaka ıalimatında yer almayan veya ortoya çıkıcak gelişmelere bağlı olarak müsabaka
ıalimannda değişiHik yapmak dahil herhangi bir konuda karar verme yetkisi Gelişmekte Olan
Spor Branşları Federasyonu Başkanlığı ve müsabaka Terıip Komiıesi yetkilidir.

8)BAŞWRU VE KATILIM

*Şampiyona tüm lisanslı (Gelişmehe Olan Spor Branşları Federasyonu) sporculara açıhır

*Sporcular mutlaka 2024/2025 sezonu vizeli lisanslarını ve yanlarında getirecek ve hakem
kamit es ine ibraz e de c e Her dir.

*İller kafilede bir antrenör ve idareci görevlendirebilir.

* Yarışmalara katılacak sporcular bulundukları ildeki Gençlik Hizmeıleri ve Spor İl
Müdürlügüne başvuruda bulunarak kafile listelerine isimlerini yazdıracaHardır. Listede
cinsiyet be l irtme k zorunludur.

*Her il, kafile listesini Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mtidtirüıklerinden onaylı olarak
müsabaka öncesi Teknik Komiteye verecek ve listelerde karalama yapılmayacaktır, Kafile
listelerinde sporcuların isimleri ; erkeHer ve kadınların ayrı ayrı listeye yazılması(fiktür
açışından) , lisans numaraları ve ferdi - kulüp açıHamaları belirıilecehir

*Bununla beraber federasyon sayfasında bulunan faaliyeılere katılım formu da doldurularak,
bağlı il müdlrlaHerine onaylalılıp başvuru formuyla beraber federasyonumuza
gönderilecehir. (Başvurularınızın ardından ıeyit alınız)

*Şampiyonaya kaıılacak olan sporcuların Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden
onaylı kafile lisıeleri 6 ARALIK 2024 77:(n mesai bitimine kadar bilğ formları ile birlihe
Gelişmehe Olan Spor Branşları Federasyonunun bİlgi@gosbf,org.tr email adresine
muılakı gönderilecekıir. Daha sonraki başvurular kabul edilmeyecehir.

9) SPORCaLARIN UYMASI GEREKEN KURALLAR

* Maç sırası geldiği ve ismi anons edildiği halde 5 dakikı içerisinde yarışmaya başlamayan
sporcular yenik sayılacaklardır.

* Şampiyonaya kaıılan sporcular genel ahlak kuralları ilkelerine uygun harekıl eımeli ve

c e ntilmenlik iç er is inde yar ışmalıdır.



I0) HARCIRAH VE ÖDÜLLER

* Şampiyonada dereceye giren ilk üç sporcuya madalya verilecelair.

*Federasyon ıarafından herhanğ bir harcırah ödemesi yapılmayacahır. Türkiye

Şampiyonasına katılan sporcuların, idareci ve antrenörlerinin harcırahları bulunduHarı İlin
Gençlikve Spor jl MüdürlüHerince bütçe imkanları dahilinde karşılanabilecehir.

I1) İTİRAZLAR

*Şampiyonada teloıik sonuçlara 1000 TL ödeyerek itiraz edilecekıir. İtirazın haklı görülmesi
halinde ödenen ücret ilgiliye iade edilecektir. Aksi takdirde ücreı geri ödenmeyecektir.

I2)EMNiyET VE SAĞLIK TEDBİRIERİ

* Ev sahibi Gençlik Hizmeıleri ve Spor İl Miidürlüğü müsabakaların her türlü emniyet ve
S ağl ı k t e db İr l e r ini al ac akt ır.

*Gençlik Hizmetleri ve Spor İl MıdürtüHeri illerindeki sporcu ve kulüplere gereHi
duyurular ı yaparak Şampiyonaya kaıılımları sağlanacahır.

t3)TERTİP K0MİTESİ

* Squash Türkiye Koordinaıörü. Genel Sekreter, ] Teloıik Kurul iiyesi, l Merkez Hakem
Komite Üyesi ve Gençlik ve Spor jl Mildtirti veya ıevkil edeceği kişilerden oluşmahadır.

t 1 ) o RGAN İ zASYoN Ko M İ T E S İ
* Şampiyonanın düzeninin başarılı bir şekilde sürdürülmesi içim alı kurullarımızdan 4 kişi
görevlendirilecehir.

1 5) Reglamana uyulmaması halinde sporcular şampiyonaya katılamayacaktır.
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